
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   144

DEL 30-07-2019

OGGETTO:LIQUIDAZIONE DI SPESA IN FAVOREDELLA REGIONE LAZIO
NRG 79869/2014.

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;
Vista la legge n. 127/97;
Visto il Decreto del Sindaco n.  11/2019;
Richiamata la deliberazione della Giunta   comunale n. 25 del 06.03.2015 con cui veniva affidato
incarico legale per la costituzione in giudizio del Comune di Stimigliano nei confronti della Regione
Lazio per la convenzione sottoscritta con la  regione Lazio in data 11dicembbre 2011,volta alla
stabilizzazione occupazionale di lavoratori soc. utili del Bacino regionale assegnati al Comune di
Stimigliano;
Considerato che si apriva una causa innanzi al Tribunale di Roma iscritto al n. 79869/2015;
Vista la sentenza n. rep. 1652/2019 del 23.01.2019 con cui il Tribunale di Roma dichiarava il difetto di
giurisdizione  in merito alla controversia e revocava il decreto ingiuntivo richiesto;
Considerato altresì che il Comune di Stimigliano veniva condannato al pagamento delle spese di causa
nella misura di € 6790,00
Ritenuto pertanto di dover provvedere alla liquidazione della spesa in parola

D E T E R M I N A

Di liquidare alla Regione Lazio la somma di € 6790,00 a titolo spese legali come da sentenza n.1)
1652/2019 del Tribunale di Roma;

Di imputare la spesa di € 6790,00 al cap. 142/02 (imp n. 259/2018) per € 4981,18  ed € 1808,822)
competenza anno 2019;



Di dare atto che il presente provvedimento viene trasmesso al Responsabile del Servizio3)
economico finanziario   e diverrà esecutivo ad avvenuta apposizione del visto di copertura
finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 144 del 30-07-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


